Forma de amortização Em parcelas mensais, sendo a primeira com vencimento em 12 de novembro de 2023 

e a última em 12 de outubro de 2031.
Remuneração 100% da variação acumulada da taxa média dos depósitos interfinanceiros (Taxa DI 

Over “Extra Grupo”), apurada e divulgada diariamente pela B3, na forma percentual 
ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, acrescida de um “spread” 
máximo de até 1,00% ao ano.

Pagamento da 
remuneração

Pagamento da remuneração será feito em parcelas mensais e consecutivas, sem 
carência, sendo o primeiro pagamento em 12 de outubro de 2022 e o último na 
data de vencimento.